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Majstrovstvá SR open a juniorov v krátkom bazéne
Košice, 19. - 21.12.2025

disciplína 21 muži, 50m znak Open
20.12.2025 - 10:27 Výsledky rozplavby
Rekord SR sen. 23.15 Križko Ľuboš DUBB Rijeka (CRO) 12.12.2008
Rekord SR jun. 25.17 Černek Adam PKMA Copenhagen (DEN) 17.12.2017

bodovanie: AQUA 2024

por. čas RT b o d y

Open

1. Košťál Samuel 2006 J&T Sport Team 25.35 +0,60 663 A
25m: 12.69 12.69 50m: 25.35 12.66

2. Tomas Oliver 2007 KP Aquacity Poprad 26.04 +0,64 612 A + 0.69
25m: 12.97 12.97 50m: 26.04 13.07

3. Peciar Tomáš 2002 ŠK Delfín Nitra 26.35 +0,62 590 A + 1.00
25m: 13.06 13.06 50m: 26.35 13.29

4. Folťan Patrik 2004 XBS swimming 26.38 +0,59 588 A + 1.03
25m: 12.90 12.90 50m: 26.38 13.48

5. Macháň Kvido 2007 PK TENAX Žilina 26.44 +0,60 584 A + 1.09
25m: 13.21 13.21 50m: 26.44 13.23

6. Tichý Oliver 2008 XBS swimming 26.51 +0,64 580 A + 1.16
25m: 13.21 13.21 50m: 26.51 13.30

7. Semanko Samuel 2005 STU Trnava 26.76 +0,67 564 A + 1.41
25m: 12.99 12.99 50m: 26.76 13.77

8. Dorka Daniel Tamas 2009 Sport Club Senec 26.78 +0,70 562 A + 1.43
25m: 13.27 13.27 50m: 26.78 13.51

9. Sopko Branislav 2004 DSC Prešov 26.93 +0,60 553 B + 1.58
25m: 13.30 13.30 50m: 26.93 13.63

10. Čačík Rastislav 2008 STU Trnava 27.07 +0,58 544 B + 1.72
25m: 13.49 13.49 50m: 27.07 13.58

11. Kolesár Jakub 2008 KP Aquacity Poprad 27.24 +0,57 534 B + 1.89
25m: 13.57 13.57 50m: 27.24 13.67

12. Howorka Tom 2010 Považskobystrický PO 27.35 +0,69 528 B + 2.00
25m: 13.55 13.55 50m: 27.35 13.80

13. Ferenčík Michal 2008 J&T Sport Team 27.68 +0,63 509 B + 2.33
25m: 13.65 13.65 50m: 27.68 14.03

14. Hajko Martin 2009 Sport Club Senec 27.82 +0,60 501 B + 2.47
25m: 13.78 13.78 50m: 27.82 14.04

15. Čižmárik Tomáš 2008 Nereus Žilina 28.12 +0,67 486 B + 2.77
25m: 13.78 13.78 50m: 28.12 14.34

16. Brambilla Matteo 2011 Aquasport Levice 28.17 +0,72 483 B + 2.82
25m: 13.89 13.89 50m: 28.17 14.28

17. Mozola Peter 2003 XBS swimming 28.22 +0,59 480 C + 2.87
25m: 13.69 13.69 50m: 28.22 14.53

18. Serhieiev Artem 2006 ŠKP Košice 28.59 +0,57 462 C + 3.24
25m: 14.04 14.04 50m: 28.59 14.55

Javorčík Jakub 2008 PK Orca Bratislava 28.59 +0,68 462 C + 3.24
25m: 14.00 14.00 50m: 28.59 14.59

20. Chocholouš Daniel 2009 PK Azeta 28.76 +0,76 454 C + 3.41
25m: 14.34 14.34 50m: 28.76 14.42

21. Böhman Patrik 2005 STU Trnava 28.79 +0,65 452 C + 3.44
25m: 14.14 14.14 50m: 28.79 14.65

Cagáň David 2011 MPK Prievidza 28.79 +0,60 452 C + 3.44
25m: 14.21 14.21 50m: 28.79 14.58
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Majstrovstvá SR open a juniorov v krátkom bazéne
Košice, 19. - 21.12.2025

disciplína 21, muži, 50m znak, rozplavby, Open

por. čas RT b o d y

23. Šebáň Adam 2008 PK Orca Bratislava 28.86 +0,61 449 C + 3.51
25m: 14.09 14.09 50m: 28.86 14.77

24. Gočaltovský Daniel 2009 PK Martin 28.89 +0,66 448 C + 3.54
25m: 14.46 14.46 50m: 28.89 14.43

25. Franek Adam 2007 STU Trnava 28.98 +0,73 444 R + 3.63
25m: 14.35 14.35 50m: 28.98 14.63

26. Andreji Adam 2008 ŠKP Košice 28.99 +0,74 443 R + 3.64
25m: 14.21 14.21 50m: 28.99 14.78

27. Hrina Martin 2008 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 29.00 +0,58 443 R + 3.65
25m: 14.30 14.30 50m: 29.00 14.70

28. Baláž Šimon 2007 PK Banská Bystrica 29.17 +0,66 435 R + 3.82
25m: 14.43 14.43 50m: 29.17 14.74

29. Sobolič Jakub 2007 XBS swimming 29.33 +0,70 428 R + 3.98
25m: 14.47 14.47 50m: 29.33 14.86

30. Vozár Lukáš 2007 Matador Púchov 29.38 +0,60 426 R + 4.03
25m: 14.56 14.56 50m: 29.38 14.82

31. Macášek Jakub 2009 PK Orca Bratislava 29.50 +0,51 421 R + 4.15
25m: 14.59 14.59 50m: 29.50 14.91

32. Valušek Adam 2009 PK Orca Bratislava 29.56 +0,55 418 R + 4.21
25m: 14.69 14.69 50m: 29.56 14.87

33. Peltzner Oliver 2011 PK Nové Zámky 29.60 +0,64 416 + 4.25
25m: 14.74 14.74 50m: 29.60 14.86

34. Serečun Jakub 2008 Slávia Trenčín 29.61 +0,65 416 + 4.26
25m: 14.41 14.41 50m: 29.61 15.20

35. Machaj Jakub 2010 TT Dolný Kubín 29.64 +0,65 415 + 4.29
25m: 14.72 14.72 50m: 29.64 14.92

36. Šuňal Juraj Tobias 2010 PK ŠG Nitra 29.66 +0,76 414 + 4.31
25m: 14.75 14.75 50m: 29.66 14.91

37. Németh Gabriel 2008 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 29.73 +0,74 411 + 4.38
25m: 14.92 14.92 50m: 29.73 14.81

38. Gabrík Kristián 2009 PK Chemes Humenné 30.02 +0,74 399 + 4.67
25m: 15.22 15.22 50m: 30.02 14.80

39. Leňo Martin 2008 PK Chemes Humenné 30.04 +0,72 398 + 4.69
25m: 14.90 14.90 50m: 30.04 15.14

40. Turinič Oliver 2010 PK Azeta 30.10 +0,69 396 + 4.75
25m: 15.06 15.06 50m: 30.10 15.04

Matúš Michal 2008 PK Orca Bratislava 30.10 +0,65 396 + 4.75
25m: 14.59 14.59 50m: 30.10 15.51

42. Reich Dávid 2010 PK Martin 30.22 +0,78 391 + 4.87
25m: 15.18 15.18 50m: 30.22 15.04

43. Pulik Ján 2008 PK Prešov 30.23 +0,60 391 + 4.88
25m: 14.83 14.83 50m: 30.23 15.40

44. Nemtušiak Jakub 2008 Delfín Liptovský Mikuláš 30.24 +0,61 390 + 4.89
25m: 14.97 14.97 50m: 30.24 15.27

45. Jakubček Ján 2010 Piešťanský PK 30.38 +0,73 385 + 5.03
25m: 14.89 14.89 50m: 30.38 15.49

46. Gajdoš Dávid 2010 STU Trnava 30.40 +0,66 384 + 5.05
25m: 15.29 15.29 50m: 30.40 15.11
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Majstrovstvá SR open a juniorov v krátkom bazéne
Košice, 19. - 21.12.2025

disciplína 21, muži, 50m znak, rozplavby, Open

por. čas RT b o d y

47. Benčík Peter 2009 PK Pezinok 30.50 +0,63 380 + 5.15
25m: 15.27 15.27 50m: 30.50 15.23

48. Šabík Samuel 2007 PK ŠG Nitra 30.51 +0,68 380 + 5.16
25m: 14.89 14.89 50m: 30.51 15.62

49. Kratochvíl Patrik 2010 PK Orca Bratislava 30.52 +0,65 380 + 5.17
25m: 15.17 15.17 50m: 30.52 15.35

50. Srokovský Ján 2008 PK Prešov 30.53 +0,67 379 + 5.18
25m: 15.28 15.28 50m: 30.53 15.25

51. Bernár Filip 2007 MPK Bardejov 30.68 +0,79 374 + 5.33
25m: 15.12 15.12 50m: 30.68 15.56

52. Macalák Filip 2009 TJ Dunaj Štúrovo 30.84 +0,64 368 + 5.49
25m: 15.09 15.09 50m: 30.84 15.75

53. Minek Filip 2010 PK Martin 30.85 +0,72 368 + 5.50
25m: 15.67 15.67 50m: 30.85 15.18

54. Kúdela Oliver 2009 PK Pezinok 30.91 +0,69 365 + 5.56
25m: 15.23 15.23 50m: 30.91 15.68

55. Ščepán Branislav 2010 PK Orca Bratislava 30.96 +0,70 364 + 5.61
25m: 14.88 14.88 50m: 30.96 16.08

56. Čajbik Jakub 2009 PK Chemes Humenné 30.99 +0,72 363 + 5.64
25m: 15.17 15.17 50m: 30.99 15.82

57. Polák Filip 2009 PK Záhorák Senica 31.00 +0,75 362 + 5.65
25m: 15.15 15.15 50m: 31.00 15.85

58. Alžbetkin Tomas Samuel 2009 KP Aquacity Poprad 31.02 +0,64 362 + 5.67
25m: 15.31 15.31 50m: 31.02 15.71

59. Brisuda Alexander 2010 PK Orca Bratislava 31.08 +0,73 360 + 5.73
25m: 15.26 15.26 50m: 31.08 15.82

60. Kozák Damián 2008 OCEÁN Bratislava 31.29 +0,76 352 + 5.94
25m: 15.37 15.37 50m: 31.29 15.92

61. Kubas Rastislav 2008 TT Dolný Kubín 31.32 +0,69 351 + 5.97
25m: 15.78 15.78 50m: 31.32 15.54

62. Mašura Adam 2009 ŠKP Košice 31.42 +0,70 348 + 6.07
25m: 15.60 15.60 50m: 31.42 15.82

63. Bartoš Michal 2009 KP Aquacity Poprad 31.54 +0,60 344 + 6.19
25m: 15.14 15.14 50m: 31.54 16.40

64. Jelínek Matúš 2008 PK Prešov 31.59 +0,84 342 + 6.24
25m: 15.79 15.79 50m: 31.59 15.80

65. Dankovič Dávid 2010 PK Prešov 31.74 +0,73 338 + 6.39
25m: 15.80 15.80 50m: 31.74 15.94

66. Cigánik Marián 2007 Nereus Žilina 31.89 +0,74 333 + 6.54
25m: 15.73 15.73 50m: 31.89 16.16

67. Mojžíš Jakub 2008 PK Orca Bratislava 31.96 +0,79 331 + 6.61
25m: 15.91 15.91 50m: 31.96 16.05

68. Roman Viktor 2008 PK Orca Bratislava 32.33 +0,70 319 + 6.98
25m: 16.25 16.25 50m: 32.33 16.08

69. Hudák Matej 2010 PK TENAX Žilina 32.35 +0,66 319 + 7.00
25m: 15.97 15.97 50m: 32.35 16.38

70. Shkliar Andrii 2010 PK TENAX Žilina 32.38 +0,68 318 + 7.03
25m: 15.95 15.95 50m: 32.38 16.43
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Majstrovstvá SR open a juniorov v krátkom bazéne
Košice, 19. - 21.12.2025

disciplína 21, muži, 50m znak, rozplavby, Open

por. čas RT b o d y

71. Šmigura Jakub 2008 Matador Púchov 32.44 +0,73 316 + 7.09
25m: 16.03 16.03 50m: 32.44 16.41

72. Chrapčiak Samuel 2010 PK Pezinok 32.48 +0,79 315 + 7.13
25m: 16.37 16.37 50m: 32.48 16.11

73. Lukačka Jakub 2010 PK Orca Bratislava 32.52 +0,64 314 + 7.17
25m: 16.14 16.14 50m: 32.52 16.38

74. Lukáč Lukáš 2010 ŠPK Pezinok 32.53 +0,85 313 + 7.18
25m: 16.31 16.31 50m: 32.53 16.22

75. Lichner Alex 2010 PK TENAX Žilina 32.96 +0,64 301 + 7.61
25m: 16.04 16.04 50m: 32.96 16.92

76. Králik Matej 2010 Delfín Liptovský Mikuláš 33.25 +0,65 294 + 7.90
25m: 16.24 16.24 50m: 33.25 17.01

77. Hanták Marek 2010 Matador Púchov 34.07 +0,71 273 + 8.72
25m: 16.90 16.90 50m: 34.07 17.17

78. Varga Tomáš 2010 ŠPK Pezinok 34.20 +0,73 270 + 8.85
25m: 17.17 17.17 50m: 34.20 17.03

DNS Šeliga Michal 2009 PK Azeta

starší juniori

1. Tomas Oliver 2007 KP Aquacity Poprad 26.04 +0,64 612 A
25m: 12.97 12.97 50m: 26.04 13.07

2. Macháň Kvido 2007 PK TENAX Žilina 26.44 +0,60 584 A + 0.40
25m: 13.21 13.21 50m: 26.44 13.23

3. Tichý Oliver 2008 XBS swimming 26.51 +0,64 580 A + 0.47
25m: 13.21 13.21 50m: 26.51 13.30

4. Čačík Rastislav 2008 STU Trnava 27.07 +0,58 544 B + 1.03
25m: 13.49 13.49 50m: 27.07 13.58

5. Kolesár Jakub 2008 KP Aquacity Poprad 27.24 +0,57 534 B + 1.20
25m: 13.57 13.57 50m: 27.24 13.67

6. Ferenčík Michal 2008 J&T Sport Team 27.68 +0,63 509 B + 1.64
25m: 13.65 13.65 50m: 27.68 14.03

7. Čižmárik Tomáš 2008 Nereus Žilina 28.12 +0,67 486 B + 2.08
25m: 13.78 13.78 50m: 28.12 14.34

8. Javorčík Jakub 2008 PK Orca Bratislava 28.59 +0,68 462 C + 2.55
25m: 14.00 14.00 50m: 28.59 14.59

9. Šebáň Adam 2008 PK Orca Bratislava 28.86 +0,61 449 C + 2.82
25m: 14.09 14.09 50m: 28.86 14.77

10. Franek Adam 2007 STU Trnava 28.98 +0,73 444 R + 2.94
25m: 14.35 14.35 50m: 28.98 14.63

11. Andreji Adam 2008 ŠKP Košice 28.99 +0,74 443 R + 2.95
25m: 14.21 14.21 50m: 28.99 14.78

12. Hrina Martin 2008 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 29.00 +0,58 443 R + 2.96
25m: 14.30 14.30 50m: 29.00 14.70

13. Baláž Šimon 2007 PK Banská Bystrica 29.17 +0,66 435 R + 3.13
25m: 14.43 14.43 50m: 29.17 14.74

14. Sobolič Jakub 2007 XBS swimming 29.33 +0,70 428 R + 3.29
25m: 14.47 14.47 50m: 29.33 14.86

15. Vozár Lukáš 2007 Matador Púchov 29.38 +0,60 426 R + 3.34
25m: 14.56 14.56 50m: 29.38 14.82
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Majstrovstvá SR open a juniorov v krátkom bazéne
Košice, 19. - 21.12.2025

disciplína 21, žiaci, 50m znak, rozplavby, starší juniori

por. čas RT b o d y

16. Serečun Jakub 2008 Slávia Trenčín 29.61 +0,65 416 + 3.57
25m: 14.41 14.41 50m: 29.61 15.20

17. Németh Gabriel 2008 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 29.73 +0,74 411 + 3.69
25m: 14.92 14.92 50m: 29.73 14.81

18. Leňo Martin 2008 PK Chemes Humenné 30.04 +0,72 398 + 4.00
25m: 14.90 14.90 50m: 30.04 15.14

19. Matúš Michal 2008 PK Orca Bratislava 30.10 +0,65 396 + 4.06
25m: 14.59 14.59 50m: 30.10 15.51

20. Pulik Ján 2008 PK Prešov 30.23 +0,60 391 + 4.19
25m: 14.83 14.83 50m: 30.23 15.40

21. Nemtušiak Jakub 2008 Delfín Liptovský Mikuláš 30.24 +0,61 390 + 4.20
25m: 14.97 14.97 50m: 30.24 15.27

22. Šabík Samuel 2007 PK ŠG Nitra 30.51 +0,68 380 + 4.47
25m: 14.89 14.89 50m: 30.51 15.62

23. Srokovský Ján 2008 PK Prešov 30.53 +0,67 379 + 4.49
25m: 15.28 15.28 50m: 30.53 15.25

24. Bernár Filip 2007 MPK Bardejov 30.68 +0,79 374 + 4.64
25m: 15.12 15.12 50m: 30.68 15.56

25. Kozák Damián 2008 OCEÁN Bratislava 31.29 +0,76 352 + 5.25
25m: 15.37 15.37 50m: 31.29 15.92

26. Kubas Rastislav 2008 TT Dolný Kubín 31.32 +0,69 351 + 5.28
25m: 15.78 15.78 50m: 31.32 15.54

27. Jelínek Matúš 2008 PK Prešov 31.59 +0,84 342 + 5.55
25m: 15.79 15.79 50m: 31.59 15.80

28. Cigánik Marián 2007 Nereus Žilina 31.89 +0,74 333 + 5.85
25m: 15.73 15.73 50m: 31.89 16.16

29. Mojžíš Jakub 2008 PK Orca Bratislava 31.96 +0,79 331 + 5.92
25m: 15.91 15.91 50m: 31.96 16.05

30. Roman Viktor 2008 PK Orca Bratislava 32.33 +0,70 319 + 6.29
25m: 16.25 16.25 50m: 32.33 16.08

31. Šmigura Jakub 2008 Matador Púchov 32.44 +0,73 316 + 6.40
25m: 16.03 16.03 50m: 32.44 16.41

mladší juniori

1. Dorka Daniel Tamas 2009 Sport Club Senec 26.78 +0,70 562 A
25m: 13.27 13.27 50m: 26.78 13.51

2. Howorka Tom 2010 Považskobystrický PO 27.35 +0,69 528 B + 0.57
25m: 13.55 13.55 50m: 27.35 13.80

3. Hajko Martin 2009 Sport Club Senec 27.82 +0,60 501 B + 1.04
25m: 13.78 13.78 50m: 27.82 14.04

4. Chocholouš Daniel 2009 PK Azeta 28.76 +0,76 454 C + 1.98
25m: 14.34 14.34 50m: 28.76 14.42

5. Gočaltovský Daniel 2009 PK Martin 28.89 +0,66 448 C + 2.11
25m: 14.46 14.46 50m: 28.89 14.43

6. Macášek Jakub 2009 PK Orca Bratislava 29.50 +0,51 421 R + 2.72
25m: 14.59 14.59 50m: 29.50 14.91

7. Valušek Adam 2009 PK Orca Bratislava 29.56 +0,55 418 R + 2.78
25m: 14.69 14.69 50m: 29.56 14.87
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Majstrovstvá SR open a juniorov v krátkom bazéne
Košice, 19. - 21.12.2025

disciplína 21, žiaci, 50m znak, rozplavby, mladší juniori

por. čas RT b o d y

8. Machaj Jakub 2010 TT Dolný Kubín 29.64 +0,65 415 + 2.86
25m: 14.72 14.72 50m: 29.64 14.92

9. Šuňal Juraj Tobias 2010 PK ŠG Nitra 29.66 +0,76 414 + 2.88
25m: 14.75 14.75 50m: 29.66 14.91

10. Gabrík Kristián 2009 PK Chemes Humenné 30.02 +0,74 399 + 3.24
25m: 15.22 15.22 50m: 30.02 14.80

11. Turinič Oliver 2010 PK Azeta 30.10 +0,69 396 + 3.32
25m: 15.06 15.06 50m: 30.10 15.04

12. Reich Dávid 2010 PK Martin 30.22 +0,78 391 + 3.44
25m: 15.18 15.18 50m: 30.22 15.04

13. Jakubček Ján 2010 Piešťanský PK 30.38 +0,73 385 + 3.60
25m: 14.89 14.89 50m: 30.38 15.49

14. Gajdoš Dávid 2010 STU Trnava 30.40 +0,66 384 + 3.62
25m: 15.29 15.29 50m: 30.40 15.11

15. Benčík Peter 2009 PK Pezinok 30.50 +0,63 380 + 3.72
25m: 15.27 15.27 50m: 30.50 15.23

16. Kratochvíl Patrik 2010 PK Orca Bratislava 30.52 +0,65 380 + 3.74
25m: 15.17 15.17 50m: 30.52 15.35

17. Macalák Filip 2009 TJ Dunaj Štúrovo 30.84 +0,64 368 + 4.06
25m: 15.09 15.09 50m: 30.84 15.75

18. Minek Filip 2010 PK Martin 30.85 +0,72 368 + 4.07
25m: 15.67 15.67 50m: 30.85 15.18

19. Kúdela Oliver 2009 PK Pezinok 30.91 +0,69 365 + 4.13
25m: 15.23 15.23 50m: 30.91 15.68

20. Ščepán Branislav 2010 PK Orca Bratislava 30.96 +0,70 364 + 4.18
25m: 14.88 14.88 50m: 30.96 16.08

21. Čajbik Jakub 2009 PK Chemes Humenné 30.99 +0,72 363 + 4.21
25m: 15.17 15.17 50m: 30.99 15.82

22. Polák Filip 2009 PK Záhorák Senica 31.00 +0,75 362 + 4.22
25m: 15.15 15.15 50m: 31.00 15.85

23. Alžbetkin Tomas Samuel 2009 KP Aquacity Poprad 31.02 +0,64 362 + 4.24
25m: 15.31 15.31 50m: 31.02 15.71

24. Brisuda Alexander 2010 PK Orca Bratislava 31.08 +0,73 360 + 4.30
25m: 15.26 15.26 50m: 31.08 15.82

25. Mašura Adam 2009 ŠKP Košice 31.42 +0,70 348 + 4.64
25m: 15.60 15.60 50m: 31.42 15.82

26. Bartoš Michal 2009 KP Aquacity Poprad 31.54 +0,60 344 + 4.76
25m: 15.14 15.14 50m: 31.54 16.40

27. Dankovič Dávid 2010 PK Prešov 31.74 +0,73 338 + 4.96
25m: 15.80 15.80 50m: 31.74 15.94

28. Hudák Matej 2010 PK TENAX Žilina 32.35 +0,66 319 + 5.57
25m: 15.97 15.97 50m: 32.35 16.38

29. Chrapčiak Samuel 2010 PK Pezinok 32.48 +0,79 315 + 5.70
25m: 16.37 16.37 50m: 32.48 16.11

30. Lukačka Jakub 2010 PK Orca Bratislava 32.52 +0,64 314 + 5.74
25m: 16.14 16.14 50m: 32.52 16.38

31. Lukáč Lukáš 2010 ŠPK Pezinok 32.53 +0,85 313 + 5.75
25m: 16.31 16.31 50m: 32.53 16.22
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Majstrovstvá SR open a juniorov v krátkom bazéne
Košice, 19. - 21.12.2025

disciplína 21, žiaci, 50m znak, rozplavby, mladší juniori

por. čas RT b o d y

32. Lichner Alex 2010 PK TENAX Žilina 32.96 +0,64 301 + 6.18
25m: 16.04 16.04 50m: 32.96 16.92

33. Králik Matej 2010 Delfín Liptovský Mikuláš 33.25 +0,65 294 + 6.47
25m: 16.24 16.24 50m: 33.25 17.01

34. Hanták Marek 2010 Matador Púchov 34.07 +0,71 273 + 7.29
25m: 16.90 16.90 50m: 34.07 17.17

35. Varga Tomáš 2010 ŠPK Pezinok 34.20 +0,73 270 + 7.42
25m: 17.17 17.17 50m: 34.20 17.03

DNS Šeliga Michal 2009 PK Azeta

MS

1. Serhieiev Artem 2006 ŠKP Košice 28.59 +0,57 462 C
25m: 14.04 14.04 50m: 28.59 14.55

2. Shkliar Andrii 2010 PK TENAX Žilina 32.38 +0,68 318 + 3.79
25m: 15.95 15.95 50m: 32.38 16.43


